Администрация (исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Грабцево»
Ферзиковского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19 марта 2025 года                                                                                        № 45
                                                                с. Грабцево

О разработке проекта планировки территории
и проекта межевания территории в границах
земельных участков с кадастровыми номерами
40:22:060401:8915 и 40:22:060401:8914, расположенных
по адресу: Калужская область, Ферзиковский район,
вблизи с. Воскресенское

Руководствуясь ст. 45, ст. 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом № 131 от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Село Грабцево», администрация (исполнительно-распорядительный орган) сельского поселения «Село Грабцево» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять решение о разработке проекта планировки территории и проекта межевания территории в границах земельных участков с кадастровыми номерами 40:22:060401:8915 и 40:22:060401:8914, расположенных по адресу: Калужская область, Ферзиковский район, вблизи с. Воскресенское.
2. Разрешить ООО «ПК ГЕО» разработку проекта планировки территории и проекта межевания территории.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
http://adm-grabcevo.ru.

Глава администрации			                        		Т.А. Елисеева
сельского поселения
«Село Грабцево»

image1.png